
 
 

 

 

NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI TÖÖKESKKONNA NÕUKOGU TÖÖST 

AJAVAHEMIKUL 01.12.2011 – 30.11.2012 

 

 

1. Vastavalt Töökeskkonna Nõukogu tööplaanile on 2012.a. läbi viidud 4 koosolekut 

- 1 kord kvartalis: 

 jaanuar 2012.a. 

 aprill 2012.a. 

 august 2012.a.  

 november 2012.a. 

 

2. Töökeskkonna Nõukogus vaadati läbi järgmised küsimused: 

 Töökohas juhtunud õnnetusjuhtumite analüüs, erialahaigused 

 Kollektiivlepingu redaktsiooni uuendamine töökeskkonnaosas 

 Situatsiooni läbiarutamine hädaolukorra lahendamiseplaani evakuatsiooni osas 

 Koolihoone remont oli õppekasvatuse protsessi ajal. Koolitöötajatele ja õpilastele 

oli läbiviidud instrueerimised ohutuse ja hügieeni nõudmiste osas 

 Tervisenõukogu liikmetele täiendkoolitus  - „Tervisedenduse baaskoolitusel 

koolide tervisenõukogudele“ 

 Töökeskkonnanõukogu liikmetele täiendkoolitus – „Töötervishoiu-ja 

tööohutusalase väljaõppe kursus“ 

 Koolitöötajatele täiendkoolitus  - „Esmaabikoolitus „ 

 Koolitöötajatele täiendkoolitus   - „Põhikooli ja gümnaasiumi seadus. Paragrahvi 

nr 45 täitmine: Kriisiolukordade lahendamine koolis“. 

 Koolitöötajate medkontroll 2012  (nakkushaiguste ja töökeskkonna suhtes) 

 

3. Erilist tähelepanu pöörati järgmistele küsimustele: 

 Koolihoone remont – fassaad ja aknad (remonti lõpp - august 2012) 

 Tuletõrjesignalisatsiooni töökorra taastamine 

 Küttesüsteemi kontroll ja selle töö taastamine  

 Elektrisüsteemi kontroll (elektriaudid) 

 Tööõnnetuste vältimine töökohal, erialahaiguste ennetamise vormid  

 Plaanilised remonttööd, suurpuhastuste läbiviimine koolivaheaegadel ohutu töö- ja 

õpikeskkonna tagamise eesmärgil  

 Uute töötajate instrueerimine ohutu töökeskkonna tagamise plaani järgi  

 Kooli valmisolek uueks õppeaastaks ohutu töö- ja õpikeskkonna olemasolu 

seisukohalt  

 Ohutu töö- ja õpikeskkond soojal aastaajal – puulehtede ja heina põletamine; 

klassiruumide tuulutamise režiim  

 Pedagoogide ja õpilaste instrueerimine pürotehniliste vahendite ohu suhtes 

 Parkimise ja liikluse ohutusmärgid gümnaasiumi territoriumil. 

 

 

 


